

Zaproszenie do udziału w zajęciach
w ramach projektu pn.: „Bo rodzina jest najważniejsza”

Wielkopolskie Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich, beneficjent projektu pn.: „Bo rodzina jest najważniejsza” (z siedzibą w: Skrzynka 28, 62-402 Ostrowite), zaprasza mieszkańców powiatu słupeckiego, konińskiego, wrzesińskiego i ostrzeszowskiego, zagrożonych ubóstwem i wykluczeniem społecznym (zgodnie z definicją zawartą w Wytycznych w obszarze włączenia społecznego), do udziału w następujących zajęciach:

Opis zajęć	Dla kogo przeznaczone są zajęcia	Miejsce prowadzenia zajęć	Wymiar zajęć	Dodatkowe informacje
Placówka wsparcia dziennego dla dzieci i młodzieży prowadzona w formie świetlicy opiekuńczo-wychowawczej (organizowanie czasu wolnego dzieciom, min. nauka przez zabawę, konkursy, quizy i szarady, pomoc w nauce i odrabianiu lekcji, pomoc w rozwiązywaniu problemów szkolnych, domowych, w kontaktach z rówieśnikami, zajęcia profilaktyczne, zajęcia teatralne, filmowe, plastyczne, sportowe, językowe)	Dzieci i młodzież szkolna	Piotrowice, gmina Słupca (powiat słupecki)	Śr. 4 godziny dziennie	Zajęcia bezpłatne
Placówki wsparcia dziennego dla dzieci i młodzieży prowadzone w formie pracy podwórkowej (organizowanie czasu wolnego dzieciom, min. nauka przez zabawę, konkursy, quizy i szarady, pomoc w nauce i odrabianiu lekcji, pomoc w rozwiązywaniu problemów szkolnych, domowych, w kontaktach z rówieśnikami, zajęcia profilaktyczne, zajęcia teatralne, filmowe, plastyczne, sportowe)	Dzieci i młodzież szkolna	Giewartów, gmina Ostrowite (powiat słupecki)	Śr. 40 godzin miesięcznie	Zajęcia bezpłatne
		Marszałki, gmina Grabów nad Prosną (powiat ostrzeszowski)	Śr. 40 godzin miesięcznie	
		Bukownica, gmina Grabów nad Prosną (powiat ostrzeszowski)	Śr. 40 godzin miesięcznie na każdą placówkę	
		Morawin, gmina Doruchów (powiat ostrzeszowski)	Śr. 40 godzin miesięcznie	



Indywidualne poradnictwo prawne, logopedyczne, psychologiczne (grupa wsparcia)	Rodzice z problemami opiekuńczo-wychowawczymi	Powiaty: słupecki, koniński, wrzesiński, ostrzeszowski	Wg potrzeb rodziców	Zajęcia bezpłatne (możliwość porad online i teleporad)
Rehabilitacja zdrowotna (fizjoterapia) osób z niepełnosprawnościami	Osoby z orzeczeniem o niepełnosprawności wymagające rehabilitacji	Powiaty: słupecki, koniński, wrzesiński, ostrzeszowski	Wg potrzeb	Zajęcia odpłatne

Osoby zainteresowane udziałem w ww. zajęciach proszone są o kontakt z biurem Wielkopolskiego Stowarzyszenia na Rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich (pod adresem: Skrzynka 28, 62-402 Ostrowite, adres e-mail: koszraf@poczta.onet.pl, tel./ fax: 63-2765705). Liczba miejsc w każdej placówce jest ograniczona.

W celu zgłoszenia się na zajęcia, należy uprzednio wypełnić i przesłać załączony formularz zgłoszeniowy (formularz może zostać wysłany pocztą tradycyjną, kurierem, faxem, drogą mailową).

Zapraszamy...